

JRB Ejendomme ApS

c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 60 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRB Ejendomme ApS c/o John Beckmann Århusgade 136, 5.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 60 20 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Rasi Beckmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom måles til kostpris med fradrag af afskrivninger. Ejendomsmarkedet er på nuværende tidspunkt påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. i markedet. Det er i værdiansættelsen af selskabets ejendom indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved lejeudskiftning et midlertidig fald i lejeindtægter, der har medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabets ledelse arbejder på at opnå yderligere finansiering til en ønsket afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til yderligere finansiering indfries.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	694.020	700.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.339	-202.339
Driftsresultat	491.681	498.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.505	124.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.801	-148.309
Resultat før skat	446.385	474.367
3 Skat af årets resultat	-99.546	-104.572
Årets resultat	346.839	369.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	346.839	369.795
Disponeret i alt	346.839	369.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.602.506	9.804.845
Materielle anlægsaktiver i alt	9.602.506	9.804.845
Anlægsaktiver i alt	9.602.506	9.804.845
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.622.386	3.226.245
Tilgodehavender i alt	3.622.386	3.226.245
Omsætningsaktiver i alt	3.622.386	3.226.245
Aktiver i alt	13.224.892	13.031.090

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.328.575	4.981.736
Egenkapital i alt	5.453.575	5.106.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	934.802	890.300
Hensatte forpligtelser i alt	934.802	890.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.888.547	6.288.509
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.888.547	6.288.509
5 Kortfristet del af langfristet gæld	414.897	414.811
Gæld til pengeinstitutter	145.264	6.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.044	59.972
Anden gæld	315.263	246.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	947.968	745.545
Gældsforpligtelser i alt	6.836.515	7.034.054
Passiver i alt	13.224.892	13.031.090

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.611.941	4.736.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>369.795</u>	<u>369.795</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.981.736	5.106.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>346.839</u>	<u>346.839</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.328.575</u>	<u>5.453.575</u>

Noter

2022

2021

1. Selskabets økonomiske situation

Usikkerhed om going concern:

Selskabet har ved lejeudskiftning et midlertidig fald i lejeindtægter, der har medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Selskabets ledelse arbejder på at opnå yderligere finansiering til en ønsket afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt samt at selskabets forventninger til yderligere finansiering indfries.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Selskabets ejendom måles til kostpris med fradrag af afskrivninger. Ejendomsmarkedet er på nuværende tidspunkt påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. i markedet. Det er i værdiansættelsen af selskabets ejendom indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.

2022

2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

182.801

148.309

182.801

148.309

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

55.044

59.972

Årets regulering af udskudt skat

44.502

44.600

99.546

104.572

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.435.255	12.435.255
Kostpris 31. december 2022	12.435.255	12.435.255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.630.410	-2.428.071
Årets af-/nedskrivninger	-202.339	-202.339
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.832.749	-2.630.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.602.506	9.804.845

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.303.444	414.897	5.888.547	3.789.800
	6.303.444	414.897	5.888.547	3.789.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld på t.kr. 6.303 er der tinglyst pant i selskabets ejendom, samt ejerpantebrev til koncernens bankforbindelse på t.kr. 5.500.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRB Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
